80 del 10.04.2020 con la quale è stato determinato di affidare, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016, la fornitura di liquido igienizzante per mani e guanti monouso a 

favore della Myo S.r.l., per l’importo complessivo di € 1.076,96 (millesettantasei/96) I.VA. esclusa; 

VISTO che in data 10 aprile 2020 è stata effettuata sul Mepa la richiesta di trattativa diretta alla predetta 

società Myo; 

VISTA la mail del 16.04.2020, con la quale detta società ha comunicato di poter assicurare solo la 

fornitura del liquido gel igienizzante per mani perché, a causa dell’emergenza sanitaria legata al

[...]

all’espletamento di due distinte procedure, una per l’acquisto di gel igienizzante per mani e l’altra per 

l’approvvigionamento di guanti monouso; 

2. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016, la fornitura di liquido gel 

igienizzante per mani in favore della Myo S.r.l., per l’importo complessivo di € 568,00 

(cinquecentosessantotto/00) I.V.A esclusa 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti, ai sensi dell’art.